



PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 20/05/22 13:49:05
Nº de Hoja: 1
 APLiPc021
 Usuario: ROOJEDA

Ejercicio: 2022 **RAF:** 103 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa

Nº de Compra: 80

PA Nº: 0 **Letra:** **Año:** 0 **Ambito:** **Tipo:** **NC:** 0 **Apertura:** 13/05/22 16:00

Cotizan con destino a: MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE	1	DAMARIS SRL - CUIT: 33715713859					
3		211100003	2 Azucar	0,00	3.775,00	136,00	513.400,00
6		211040002	3 ARROZ	0,00	7.510,00	205,00	1.539.550,00
7		211090023	13 Pasta seca Mostachol x 500grs	0,00	8.906,00	165,00	1.469.490,00
10		211090005	4 HARINA DE TRIGO 000	0,00	10.830,00	160,00	1.732.800,00
15		211100005	2 Mate cocido en saquitos	0,00	1.854,00	385,00	713.790,00
Total Adjudicado al Oferente:							5.969.030,00
OFERENTE	2	COIHUE S.R.L. - CUIT: 30670682478					
4		211120005	16 LECHE ENTERA X LITRO	0,00	17.016,00	159,99	2.722.389,84
Total Adjudicado al Oferente:							2.722.389,84
OFERENTE	3	FERNANDEZ, RAUL OSCAR - CUIT: 20185085547					
1		211150007	2 MODULO FRUTAS Y VERDURAS	0,00	10.166,00	825,00	8.386.950,00
Total Adjudicado al Oferente:							8.386.950,00
OFERENTE	4	WARU SUPPLIES SAS - CUIT: 30717111423					
5		211010002	3 Aceite Girasol	0,00	3.782,00	418,00	1.580.876,00
8		211090023	6 Pasta Seca - Tallarines X 500 gr	0,00	8.560,00	127,50	1.091.400,00
9		211080015	2 pure de tomate x 520 gr	0,00	7.392,00	129,32	955.933,44
11		211150015	5 LEVADURA SECA (EN POLVO)	0,00	10.830,00	59,00	638.970,00
12		211130007	2 Sal fina	0,00	2.259,00	65,00	146.835,00
13		211100008	1 Cacao	0,00	641,00	484,00	310.244,00
14		211070004	3 Mermelada individual	0,00	5.940,00	230,68	1.370.239,20
16		211110005	1 Flan en polvo	0,00	641,00	559,00	358.319,00
17		211110004	1 Gelatina en Polvo	0,00	641,00	650,50	416.970,50
Total Adjudicado al Oferente:							6.869.787,14



PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE

Impresión: 20/05/22 13:49:05
Nº de Hoja: 2
 APLiPc021
 Usuario: ROOJEDA

Ejercicio: 2022 **RAF:** 103 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa

Nº de Compra: 80

PA Nº: 0 **Letra:** **Año:** 0 **Ambito:** **Tipo:** **NC:** 0 **Apertura:** 13/05/22 16:00

Cotizan con destino a: MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE	5	ATI-GUE S.A - CUIT: 33711797969					
2		211030001	7 Pollo Entero nº 9	0,00	25.540,00	960,00	24.518.400,00
Total Adjudicado al Oferente:							24.518.400,00
OFERENTE	6	MENDOSUR SRL - CUIT: 30715579207					
Total Adjudicado al Oferente:							0,00
TOTAL GENERAL:							48.466.556,98